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2025年９月１日、日興アセットマネジメント株式会社は 
「アモーヴァ・アセットマネジメント株式会社」に社名変更します。 
社名変更後URL : www.amova-am.com 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

  

 

  

 
 

運用報告書（全体版） 
第165期（決算日 2024年９月20日）第167期（決算日 2024年11月20日）第169期（決算日 2025年１月20日）

第166期（決算日 2024年10月21日）第168期（決算日 2024年12月20日）第170期（決算日 2025年２月20日）

受 益 者 の み な さ ま へ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。 
「エマージング・ハイ・イールド・ボンド・ファンド・ブラジルレアルコース」は、2025年２月20日に
第170期の決算を行ないましたので、第165期から第170期の運用状況をまとめてご報告申しあげます。 
今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申しあげます。 

 

当ファンドの仕組みは次の通りです。 

商 品 分 類 追加型投信／海外／債券 

信 託 期 間 2010年12月９日から2028年８月18日までです。 

運 用 方 針 

主として、新興国の高利回り社債を主要投資対象とする投資信託証券(投資信託または外国投資信託の受益証券(振替

投資信託受益権を含みます。)および投資法人または外国投資法人の投資証券をいいます。)の一部、またはすべてに

投資を行ない、安定した収益の確保と信託財産の成長をめざして運用を行ないます。 

主要運用対象 

｢ＥＭサブＩＧハイインカム・コープボンド・サブトラスト ＪＰＹ・ＢＲＬクラス」受益証券 

｢マネー・アカウント・マザーファンド」受益証券 

上記の投資信託証券を主要投資対象とします。 

組 入 制 限 
投資信託証券、短期社債等、コマーシャル・ペーパーおよび指定金銭信託以外の有価証券への直接投資は行ないません。 

外貨建資産への投資割合には、制限を設けません。 

分 配 方 針 毎決算時、原則として安定した分配を継続的に行なうことをめざします。 

 

＜641480＞ 

エマージング・ハイ・イールド・ボンド・ファンド・ブラジルレアルコース 
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エマージング・ハイ・イールド・ボンド・ファンド・ブラジルレアルコース 

 
【運用報告書の表記について】 

・ 原則として、各表の数量、金額の単位未満は切捨て、比率は四捨五入で表記しておりますので、表中の個々の数字の合計が合計欄の値と

は一致しないことがあります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。  

 

○最近30期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

債   券 
組 入 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％ ％ ％ 百万円 

141期(2022年９月20日) 1,860 10 2.1 － 98.5 6,691 

142期(2022年10月20日) 1,821 10 △1.6 － 98.6 6,524 

143期(2022年11月21日) 1,753 10 △3.2 － 98.5 6,191 

144期(2022年12月20日) 1,796 10 3.0 － 98.7 6,309 

145期(2023年１月20日) 1,763 10 △1.3 － 98.6 6,184 

146期(2023年２月20日) 1,820 10 3.8 － 98.7 6,322 

147期(2023年３月20日) 1,738 10 △4.0 － 98.4 6,005 

148期(2023年４月20日) 1,872 10 8.3 － 98.5 6,428 

149期(2023年５月22日) 1,935 10 3.9 － 98.5 6,581 

150期(2023年６月20日) 2,096 10 8.8 － 98.6 7,006 

151期(2023年７月20日) 2,093 10 0.3 － 98.7 6,865 

152期(2023年８月21日) 2,088 10 0.2 － 98.7 6,605 

153期(2023年９月20日) 2,181 10 4.9 － 98.4 6,824 

154期(2023年10月20日) 2,064 10 △4.9 － 98.7 6,419 

155期(2023年11月20日) 2,184 10 6.3 － 98.2 6,705 

156期(2023年12月20日) 2,201 10 1.2 － 98.5 6,701 

157期(2024年１月22日) 2,243 10 2.4 － 98.5 6,750 

158期(2024年２月20日) 2,290 10 2.5 － 98.2 6,806 

159期(2024年３月21日) 2,323 10 1.9 － 98.5 6,842 

160期(2024年４月22日) 2,250 10 △2.7 0.1 98.6 6,507 

161期(2024年５月20日) 2,333 10 4.1 0.1 98.5 6,685 

162期(2024年６月20日) 2,252 10 △3.0 0.1 98.2 6,377 

163期(2024年７月22日) 2,202 10 △1.8 0.1 98.6 6,178 

164期(2024年８月20日) 2,133 10 △2.7 0.1 98.4 5,929 

165期(2024年９月20日) 2,108 10 △0.7 0.1 98.6 5,817 

166期(2024年10月21日) 2,118 10 0.9 0.1 98.5 5,816 

167期(2024年11月20日) 2,136 10 1.3 0.1 98.5 5,813 

168期(2024年12月20日) 2,054 10 △3.4 0.1 98.5 5,538 

169期(2025年１月20日) 2,071 10 1.3 0.1 98.5 5,550 

170期(2025年２月20日) 2,163 10 4.9 0.1 98.0 5,706 
 

（注） 基準価額の騰落率は分配金込み。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「債券組入比率」は実質比率を記載しております。 

（注） ファンドの商品性格に適合する適切なベンチマークおよび参考指数はございません。 
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エマージング・ハイ・イールド・ボンド・ファンド・ブラジルレアルコース 

○当作成期中の基準価額と市況等の推移 

決 算 期 年 月 日 
基 準 価 額 債   券 

組 入 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 

第165期 

(期  首) 円 ％ ％ ％ 

2024年８月20日 2,133 － 0.1 98.4 

８月末 2,051 △3.8 0.1 98.7 

(期  末)     

2024年９月20日 2,118 △0.7 0.1 98.6 

第166期 

(期  首)     

2024年９月20日 2,108 － 0.1 98.6 

９月末 2,114 0.3 0.1 98.6 

(期  末)     

2024年10月21日 2,128 0.9 0.1 98.5 

第167期 

(期  首)     

2024年10月21日 2,118 － 0.1 98.5 

10月末 2,122 0.2 0.1 98.7 

(期  末)     

2024年11月20日 2,146 1.3 0.1 98.5 

第168期 

(期  首)     

2024年11月20日 2,136 － 0.1 98.5 

11月末 2,078 △2.7 0.1 98.5 

(期  末)     

2024年12月20日 2,064 △3.4 0.1 98.5 

第169期 

(期  首)     

2024年12月20日 2,054 － 0.1 98.5 

12月末 2,030 △1.2 0.1 98.5 

(期  末)     

2025年１月20日 2,081 1.3 0.1 98.5 

第170期 

(期  首)     

2025年１月20日 2,071 － 0.1 98.5 

１月末 2,111 1.9 0.1 98.5 

(期  末)     

2025年２月20日 2,173 4.9 0.1 98.0 
 

（注） 期末の基準価額は分配金込み、騰落率は期首比です。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「債券組入比率」は実質比率を記載しております。 
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エマージング・ハイ・イールド・ボンド・ファンド・ブラジルレアルコース 

○運用経過 (2024年８月21日～2025年２月20日) 

 
 

  

  
（注） 分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。 
（注） 分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、お客様の損益の状況を示すものではありません。 
（注） 分配金再投資基準価額は、作成期首（2024年８月20日）の値が基準価額と同一となるように指数化しております。 
（注） 上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 
（注） 当ファンドの運用方針に対し、適切に比較できる指数が存在しないため、ベンチマークおよび参考指数を設定しておりません。 

 

○基準価額の主な変動要因 

当ファンドは、主として、エマージング諸国（新興国）の高利回り社債を主要投資対象とする投資信託証券

に投資を行ない、安定した収益の確保と信託財産の成長をめざして運用を行なっております。また、原則とし

て、米ドル売り、ブラジルレアル買いの為替取引を行なっております。当作成期間中における基準価額の主な

変動要因は、以下の通りです。 

 

＜値上がり要因＞ 

・保有債券の利息収入を得たこと。 

・新興国ハイ・イールド社債の米国国債とのスプレッド（利回り格差）が縮小したこと。 

 

＜値下がり要因＞ 

・米国国債利回りが上昇（債券価格は下落）したこと。 

・ブラジルレアルが対円で下落したこと。 
 

作成期間中の基準価額等の推移 
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エマージング・ハイ・イールド・ボンド・ファンド・ブラジルレアルコース 

 

（債券市況） 

米国の大統領選挙が大きなイベントとなるなか、選挙に向けて市場が選挙結果を織り込む動きが強まった

こともあり、米国国債利回りは上昇しました。最終的にトランプ氏と共和党の圧勝という結果になりました

が、下落が心配された新興国資産については、安定的な需給面や新興国企業のファンダメンタルズ（経済の基

礎的条件）改善が市場の下支えとなるなかで、新興国のハイ・イールド社債市場の堅調な状況が続きました。 

 

（国内短期金利市況） 

無担保コール翌日物金利は、期間の初めの0.23％近辺から、2025年１月の日銀金融政策決定会合において追

加利上げが決定されたことなどを受けて、0.48％近辺で期間末を迎えました。 

国庫短期証券（ＴＢ）３ヵ月物金利は、期間の初めの0.11％近辺から、日銀による利上げなどを受けて、

0.30％近辺で期間末を迎えました。 

 

（為替市況） 

期間中におけるブラジルレアル（対円）は、右記の推移となりました。

 

  

投資環境 
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エマージング・ハイ・イールド・ボンド・ファンド・ブラジルレアルコース 

 

（当ファンド） 

当ファンドでは、収益性を追求するため、「ＥＭサブＩＧハイインカム・コープボンド・サブトラスト ＪＰＹ・

ＢＲＬクラス」受益証券を高位に組み入れ、「マネー・アカウント・マザーファンド」受益証券への投資を抑

制しました。 

 

（ＥＭサブＩＧハイインカム・コープボンド・サブトラスト ＪＰＹ・ＢＲＬクラス） 

当ファンドは、消費財セクターへの投資比率を高める一方で、通信や公益セクターへの投資比率を低くしま

した。国別ではメキシコの投資比率を高め、ブラジルの投資比率を低くしました。 

また、原則として、米ドル売り、ブラジルレアル買いの為替取引を行ないました。 

 

（マネー・アカウント・マザーファンド） 

運用の基本方針に従い、国庫短期証券の購入や現先取引、コールローンや金銭信託などを通じて、元本の安

全性を重視した運用を行ないました。 

 

 

当ファンドの運用方針に対し、適切に比較できる指数が存在しないため、ベンチマークおよび参考指数を設

定しておりません。 

 

 

分配金は、運用実績や市況動向などを勘案し、以下のとおりといたしました。なお、分配金に充当しなかっ

た収益につきましては、信託財産内に留保し、運用の基本方針に基づいて運用いたします。 

 

○分配原資の内訳  

 （単位：円、１万口当たり、税込み） 

項 目 
第165期 第166期 第167期 第168期 第169期 第170期 

2024年８月21日～ 
2024年９月20日 

2024年９月21日～ 
2024年10月21日 

2024年10月22日～ 
2024年11月20日 

2024年11月21日～ 
2024年12月20日 

2024年12月21日～ 
2025年１月20日 

2025年１月21日～ 
2025年２月20日 

当期分配金 10  10  10  10  10  10  

(対基準価額比率) 0.472％ 0.470％ 0.466％ 0.484％ 0.481％ 0.460％ 

 当期の収益 9  10  10  9  10  10  

 当期の収益以外 0  －  －  0  －  －  

翌期繰越分配対象額 3,552  3,552  3,552  3,552  3,552  3,553   
（注） 対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注） 当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 

（注） 投資信託の計理上、「翌期繰越分配対象額」は当該決算期末時点の基準価額を上回る場合がありますが、実際には基準価額を超える額

の分配金をお支払いすることはございません。 

 

当ファンドのポートフォリオ 

当ファンドのベンチマークとの差異 

分配金 
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エマージング・ハイ・イールド・ボンド・ファンド・ブラジルレアルコース 

○今後の運用方針 

（当ファンド） 

引き続き、原則として「ＥＭサブＩＧハイインカム・コープボンド・サブトラスト ＪＰＹ・ＢＲＬクラス」

受益証券を高位に組み入れ、「マネー・アカウント・マザーファンド」受益証券への投資を抑制する方針です。 

 

（ＥＭサブＩＧハイインカム・コープボンド・サブトラスト ＪＰＹ・ＢＲＬクラス） 

新興国企業のファンダメンタルズは堅調であり、2025年のデフォルト（債務不履行）率は過去平均を下回る

可能性が高いとみています。先進国対比で魅力的な利回りも、より広範な投資家の関心を惹き付ける要素にな

ると考えています。一方で、外部環境の変化によりセクターや銘柄間のパフォーマンス差が広がるとみていま

す。このような環境においては、ファンダメンタルズ分析に基づいた確信度の高い、流動性の高い銘柄への選

別した投資が重要になると考えています。市場を取り巻く状況を注視した運用を継続いたします。 

主として、新興国の高利回り社債を主要投資対象とする投資信託証券に投資を行ない、安定した収益の確保

と信託財産の成長をめざして運用を行ないます。また、原則として、米ドル売り、ブラジルレアル買いの為替

取引を行ないます。 

将来の市場環境の変動などにより、当該運用方針が変更される場合があります。 

 

（マネー・アカウント・マザーファンド） 

引き続き、安定した収益の確保をめざして安定運用を行なう方針です。主な投資対象は原則として、わが国

の国債および格付の高い公社債とし、それらの現先取引なども活用する方針です。また、コールローンや金銭

信託などに投資することもあります。 

将来の市場環境の変動などにより、当該運用方針が変更される場合があります。 

 

今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 
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エマージング・ハイ・イールド・ボンド・ファンド・ブラジルレアルコース 

○１万口当たりの費用明細 (2024年８月21日～2025年２月20日) 

項 目 
第165期～第170期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 12  0.571  (a)信託報酬＝作成期間の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） ( 3)  (0.166)  委託した資金の運用の対価 

 （ 販 売 会 社 ） ( 8)  (0.388)  運用報告書など各種書類の送付、口座内でのファンドの管理、購入後の情報 
提供などの対価 

 （ 受 託 会 社 ） ( 0)  (0.017)  運用財産の管理、投信会社からの指図の実行の対価 

（b） そ の 他 費 用 0   0.014   (b)その他費用＝作成期間のその他費用÷作成期間の平均受益権口数 

 （ 監 査 費 用 ） ( 0)  (0.002)  監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 （ 印 刷 費 用 等 ） ( 0)  (0.012)  印刷費用等は、法定開示資料の印刷に係る費用など 

 合 計 12   0.585    

作成期間の平均基準価額は、2,084円です。  

 
（注） 作成期間の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出し

た結果です。 

（注） 各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

（注） その他費用は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに対応するものを含みます。 

（注） 各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を作成期間の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ご

とに小数第３位未満は四捨五入してあります。 

（注） この他にファンドが投資対象とする投資先においても信託報酬等が発生する場合もあります。 
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エマージング・ハイ・イールド・ボンド・ファンド・ブラジルレアルコース 

（参考情報） 

◯総経費率 

作成期間の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料および

有価証券取引税を除く。）を作成期間の平均受益権口数に作成期間の平均基準価額（１口当たり）

を乗じた数で除した総経費率（年率）は2.34％です。 
 

  

  
（注） 当ファンドの費用は１万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。 

（注） 各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価証券取引税を含みません。 

（注） 「その他費用」には保管費用が含まれる場合があります。なお、「その他費用」の内訳は「１万口当たりの費用明細」にてご確認いただ

けますが、期中の費用の総額と年率換算した値は一致しないことがあります。 

（注） 各比率は、年率換算した値です。 

（注） 投資先ファンドとは、当ファンドが組み入れている投資信託証券（親投資信託を除く。）です。 

（注） 当ファンドの費用は、親投資信託が支払った費用を含み、投資先ファンドが支払った費用を含みません。 

（注） 当ファンドの費用と投資先ファンドの費用は、計上された期間が異なる場合があります。 

（注） 上記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比率とは異なります。 
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エマージング・ハイ・イールド・ボンド・ファンド・ブラジルレアルコース 

○売買及び取引の状況 (2024年８月21日～2025年２月20日) 

 

 

銘 柄 
第165期～第170期 

買 付 売 付 
口 数 金 額 口 数 金 額 

国 
内 

 千口 千円 千口 千円  
ＥＭサブＩＧハイインカム・コープボンド・サブトラスト ＪＰＹ・ＢＲＬクラス 1,561,188 141,522 5,156,068 472,970  

 
（注） 金額は受け渡し代金。 

 

 

銘 柄 
第165期～第170期 

設 定 解 約 
口 数 金 額 口 数 金 額 

 千口 千円 千口 千円 
マネー・アカウント・マザーファンド 498 499 765 767 

 
 
 

○利害関係人との取引状況等 (2024年８月21日～2025年２月20日) 

 

＜エマージング・ハイ・イールド・ボンド・ファンド・ブラジルレアルコース＞ 

区       分 

第165期～第170期 

買付額等 
Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
投資信託証券 141 141 100.0 472 472 100.0 

 
 
 

＜マネー・アカウント・マザーファンド＞ 

 該当事項はございません。 
 

利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは三井
住友信託銀行株式会社です。 

 

 

  

投資信託証券 

親投資信託受益証券の設定、解約状況 

利害関係人との取引状況 
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エマージング・ハイ・イールド・ボンド・ファンド・ブラジルレアルコース 

○第一種金融商品取引業、第二種金融商品取引業又は商品取引受託業務を兼業している委託会社の自己取引状況 (2024年８月21日～2025年２月20日) 

 

 該当事項はございません。また委託会社に売買委託手数料は支払われておりません。 
 

 

○自社による当ファンドの設定・解約状況 (2024年８月21日～2025年２月20日) 

 

 該当事項はございません。 

 

○組入資産の明細 (2025年２月20日現在) 

 

銘 柄 
第164期末 第170期末 

口 数 口 数 評 価 額 比 率 

 千口 千口 千円 ％ 

ＥＭサブＩＧハイインカム・コープボンド・サブトラスト ＪＰＹ・ＢＲＬクラス 62,822,135 59,227,256 5,591,052 98.0 

合 計 62,822,135 59,227,256 5,591,052 98.0 
 
（注） 比率は、純資産総額に対する評価額の割合です。 

 

 

銘 柄 
第164期末 第170期末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

マネー・アカウント・マザーファンド 5,795 5,528 5,544 
 
（注） 親投資信託の2025年２月20日現在の受益権総口数は、431,563千口です。 

 

○投資信託財産の構成 (2025年２月20日現在) 

項 目 
第170期末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

投資信託受益証券 5,591,052 96.6 

マネー・アカウント・マザーファンド 5,544 0.1 

コール・ローン等、その他 189,483 3.3 

投資信託財産総額 5,786,079 100.0 
 
（注） 比率は、投資信託財産総額に対する割合です。   

親投資信託残高 
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エマージング・ハイ・イールド・ボンド・ファンド・ブラジルレアルコース 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 

項 目 
第165期末 第166期末 第167期末 第168期末 第169期末 第170期末 

2024年９月20日現在 2024年10月21日現在 2024年11月20日現在 2024年12月20日現在 2025年１月20日現在 2025年２月20日現在 

  円 円 円 円 円 円 

(A) 資産 5,882,953,018   5,889,344,786   5,881,042,437   5,615,215,161   5,633,435,767   5,786,079,015   

 コール・ローン等 143,054,916   154,037,307   148,916,597   153,949,616   132,955,138   143,225,841   

 投資信託受益証券(評価額) 5,734,141,544   5,729,483,476   5,726,301,288   5,455,717,803   5,466,220,920   5,591,052,994   

 マネー・アカウント・マザーファンド(評価額) 5,606,096   5,823,006   5,823,587   5,516,890   5,505,087   5,544,451   

 未収入金 149,533   －   －   29,855   28,753,763   46,253,820   

 未収利息 929   997   965   997   859   1,909   

(B) 負債 65,034,239   73,248,260   67,049,311   77,072,646   82,930,601   80,043,124   

 未払金 29,509,960   29,406,198   28,865,566   27,819,324   25,921,735   －   

 未払収益分配金 27,603,399   27,456,537   27,225,441   26,968,603   26,802,550   26,384,710   

 未払解約金 2,322,438   10,485,347   5,157,690   16,612,121   24,294,494   47,488,776   

 未払信託報酬 5,461,613   5,643,164   5,429,478   5,192,453   5,318,575   5,460,241   

 その他未払費用 136,829   257,014   371,136   480,145   593,247   709,397   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 5,817,918,779   5,816,096,526   5,813,993,126   5,538,142,515   5,550,505,166   5,706,035,891   

 元本 27,603,399,301   27,456,537,598   27,225,441,326   26,968,603,671   26,802,550,069   26,384,710,718   

 次期繰越損益金 △21,785,480,522   △21,640,441,072   △21,411,448,200   △21,430,461,156   △21,252,044,903   △20,678,674,827   

(D) 受益権総口数 27,603,399,301口 27,456,537,598口 27,225,441,326口 26,968,603,671口 26,802,550,069口 26,384,710,718口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 2,108円 2,118円 2,136円 2,054円 2,071円 2,163円 
 

（注） 当ファンドの第165期首元本額は27,796,285,656円、第165～170期中追加設定元本額は205,115,884円、第165～170期中一部解約元本額

は1,616,690,822円です。 

（注） １口当たり純資産額は、第165期0.2108円、第166期0.2118円、第167期0.2136円、第168期0.2054円、第169期0.2071円、第170期0.2163

円です。 

（注） 2025年２月20日現在、純資産総額は元本額を下回っており、その差額は20,678,674,827円です。 
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エマージング・ハイ・イールド・ボンド・ファンド・ブラジルレアルコース 

○損益の状況 

項 目 
第165期 第166期 第167期 第168期 第169期 第170期 

2024年８月21日～ 
2024年９月20日 

2024年９月21日～ 
2024年10月21日 

2024年10月22日～ 
2024年11月20日 

2024年11月21日～ 
2024年12月20日 

2024年12月21日～ 
2025年１月20日 

2025年１月21日～ 
2025年２月20日 

  円 円 円 円 円 円 

(A) 配当等収益 31,266,944   31,040,524   30,805,591   30,551,584   30,278,653   29,688,290   

 受取配当金 31,248,572   31,020,871   30,787,926   30,534,033   30,259,948   29,655,921   

 受取利息 18,372   19,653   17,665   17,551   18,705   32,369   

(B) 有価証券売買損益 △    68,920,900   31,309,899   48,829,637   △   219,250,554   48,427,594   244,327,807   

 売買益 1,457,345   31,903,226   49,506,799   1,900,383   48,867,913   247,795,208   

 売買損 △    70,378,245   △       593,327   △       677,162   △   221,150,937   △       440,319   △     3,467,401   

(C) 信託報酬等 △     5,598,442   △     5,784,547   △     5,565,505   △     5,322,538   △     5,451,830   △     5,597,037   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) △    43,252,398   56,565,876   74,069,723   △   194,021,508   73,254,417   268,419,060   

(E) 前期繰越損益金 △10,232,517,519   △10,235,812,603   △10,108,251,703   △ 9,954,245,179   △10,099,378,468   △ 9,883,660,002   

(F) 追加信託差損益金 △11,482,107,206   △11,433,737,808   △11,350,040,779   △11,255,225,866   △11,199,118,302   △11,037,049,175   

 (配当等相当額) (   4,557,201,487)  (   4,539,438,207)  (   4,507,635,342)  (   4,471,404,451)  (   4,450,500,647)  (   4,387,440,392)  

 (売買損益相当額) (△16,039,308,693)  (△15,973,176,015)  (△15,857,676,121)  (△15,726,630,317)  (△15,649,618,949)  (△15,424,489,567)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) △21,757,877,123   △21,612,984,535   △21,384,222,759   △21,403,492,553   △21,225,242,353   △20,652,290,117   

(H) 収益分配金 △    27,603,399   △    27,456,537   △    27,225,441   △    26,968,603   △    26,802,550   △    26,384,710   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) △21,785,480,522   △21,640,441,072   △21,411,448,200   △21,430,461,156   △21,252,044,903   △20,678,674,827   

 追加信託差損益金 △11,482,107,206   △11,433,737,808   △11,350,040,779   △11,255,225,866   △11,199,118,302   △11,037,049,175   

 (配当等相当額) (   4,557,201,487)  (   4,539,438,207)  (   4,507,635,342)  (   4,471,404,451)  (   4,450,500,647)  (   4,387,440,392)  

 (売買損益相当額) (△16,039,308,693)  (△15,973,176,015)  (△15,857,676,121)  (△15,726,630,317)  (△15,649,618,949)  (△15,424,489,567)  

 分配準備積立金 5,247,913,673   5,214,207,215   5,165,339,998   5,108,585,768   5,071,880,256   4,989,180,457   

 繰越損益金 △15,551,286,989   △15,420,910,479   △15,226,747,419   △15,283,821,058   △15,124,806,857   △14,630,806,109   
 

（注） 損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は各期末の評価換えによるものを含みます。 

（注） 損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて表示しています。 

（注） 損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分をいいます。

（注） 分配金の計算過程（2024年８月21日～2025年２月20日）は以下の通りです。 

項 目 
2024年８月21日～ 
2024年９月20日 

2024年９月21日～ 
2024年10月21日 

2024年10月22日～ 
2024年11月20日 

2024年11月21日～ 
2024年12月20日 

2024年12月21日～ 
2025年１月20日 

2025年１月21日～ 
2025年２月20日 

a. 配当等収益(経費控除後) 25,668,944円 28,161,412円 28,653,293円 25,229,482円 28,181,765円 29,082,918円 

b. 有価証券売買等損益(経費控除後・繰越欠損金補填後) 0円 0円 0円 0円 0円 0円 

c. 信託約款に定める収益調整金 4,557,201,487円 4,539,438,207円 4,507,635,342円 4,471,404,451円 4,450,500,647円 4,387,440,392円 

d. 信託約款に定める分配準備積立金 5,249,848,128円 5,213,502,340円 5,163,912,146円 5,110,324,889円 5,070,501,041円 4,986,482,249円 

e. 分配対象収益(a＋b＋c＋d) 9,832,718,559円 9,781,101,959円 9,700,200,781円 9,606,958,822円 9,549,183,453円 9,403,005,559円 

f. 分配対象収益(１万口当たり) 3,562円 3,562円 3,562円 3,562円 3,562円 3,563円 

g. 分配金 27,603,399円 27,456,537円 27,225,441円 26,968,603円 26,802,550円 26,384,710円 

h. 分配金(１万口当たり) 10円 10円 10円 10円 10円 10円 

 

上記各資産の評価基準及び評価方法、また収益及び費用の計上区分等については、法律及び諸規則に基づき、一般に公正妥当と認められる

企業会計の基準に準拠して評価計上し処理しています。 
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エマージング・ハイ・イールド・ボンド・ファンド・ブラジルレアルコース 

○分配金のお知らせ  

 第165期 第166期 第167期 第168期 第169期 第170期 

１万口当たり分配金（税込み） 10円 10円 10円 10円 10円 10円 
 
 
 

○お知らせ 

 

 2024年８月21日から2025年２月20日までの期間に実施いたしました約款変更は以下の通りです。 

 

●当ファンドについて、その商品性、基準価額水準および純資産規模等を勘案し、信託期間を３年更新して

信託終了日を2028年８月18日とするよう、2024年11月21日付けにて信託約款の一部に所要の変更を行な

いました。（第４条） 

 

 

 日興アセットマネジメント株式会社は、2025年９月１日よりアモーヴァ・アセットマネジメント株式会社に

社名変更します。また、ホームページアドレスも「www.amova-am.com」へ変更となります。 

 

 

 

 

約款変更について 

その他の変更について 

当ファンドの主要投資対象先の直近の運用状況について、法令および諸規則に基づき、 

次ページ以降にご報告申しあげます。 
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Transferable securities admitted to an official exchange listing 

BONDS 

ARGENTINA 
Pampa Energia SA  7.50% 24/01/27 USD 506 488,606   1.26
        

BERMUDA 
Investment Energy Resources Ltd  6.25% 26/04/29 USD 540 511,144   1.32
        

BRITISH VIRGIN ISLANDS 
CAS Capital No 1 Ltd, VRB 4.00% * USD 200 187,250   0.48
        

CAYMAN ISLANDS 
China Evergrande Group ± 11.50% 22/01/23 USD 718 12,565   0.03
IHS Holding Ltd  6.25% 29/11/28 USD 600 537,375   1.39
Kaisa Group Holdings Ltd ± 9.75% 28/09/23 USD 241 8,266   0.02
Melco Resorts Finance Ltd  5.38% 04/12/29 USD 810 728,895   1.88
Sands China Ltd  5.13% 08/08/25 USD 236 234,337   0.60
Wynn Macau Ltd  5.50% 01/10/27 USD 200 190,500   0.49
Zhenro Properties Group Ltd ± 9.15% 06/05/23 USD 460 3,450   0.01
        

  1,715,388   4.42

COLOMBIA 
Ecopetrol SA  8.88% 13/01/33 USD 580 601,750   1.55
Ecopetrol SA  8.38% 19/01/36 USD 290 285,650   0.74
Empresas Publicas de Medellin 

ESP  4.38% 15/02/31 USD 291 240,173   0.62
        

  1,127,573   2.91

HUNGARY 
OTP Bank Nyrt, VRB 8.75% 15/05/33 USD 200 210,313   0.54
        

ISRAEL 
Leviathan Bond Ltd 144A  6.50% 30/06/27 USD 527 496,361   1.28
Leviathan Bond Ltd 144A  6.75% 30/06/30 USD 113 100,985   0.26
        

  597,346   1.54

JERSEY 
West China Cement Ltd  4.95% 08/07/26 USD 26 21,385   0.06
        

LUXEMBOURG 
Aegea Finance Sarl  6.75% 20/05/29 USD 300 292,665   0.76
Altice Financing SA  5.75% 15/08/29 USD 280 204,750   0.53
MHP Lux SA  6.95% 03/04/26 USD 200 167,000   0.43
Minerva Luxembourg SA  4.38% 18/03/31 USD 287 238,138   0.61
        

  902,553   2.33

MAURITIUS 
Axian Telecom  7.38% 16/02/27 USD 200 196,388   0.51
Greenko Power II Ltd  4.30% 13/12/28 USD 234 214,316   0.55
HTA Group Ltd  7.50% 04/06/29 USD 427 426,199   1.10
MTN Mauritius Investments Ltd  6.50% 13/10/26 USD 100 99,938   0.26
Network i2i Ltd, VRB 5.65% * USD 221 218,956   0.56
        

  1,155,797   2.98
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Security Description Rate Maturity Date Currency
Nominal

('000)

Market
Value

USD
% of

 Net Assets

Transferable securities admitted to an official exchange listing (continued) 

BONDS (continued) 

MEXICO 
Banco Mercantil del Norte SA, VRB 8.38% * USD 800 810,750   2.09
Braskem Idesa SAPI  7.45% 15/11/29 USD 200 163,000   0.42
        

  973,750   2.51

MULTINATIONAL 
GEMS MENASA Cayman Ltd / 

GEMS Education Delaware LLC  7.13% 31/07/26 USD 251 250,059   0.65
        

NETHERLANDS 
Metinvest BV  7.65% 01/10/27 USD 747 523,363   1.35
MV24 Capital BV  6.75% 01/06/34 USD 600 574,065   1.48
Petrobras Global Finance BV  6.75% 03/06/50 USD 143 131,560   0.34
Prosus NV  2.78% 19/01/34 EUR 210 187,473   0.48
Yinson Boronia Production BV  8.95% 31/07/42 USD 452 456,710   1.18
        

  1,873,171   4.83

NIGERIA 
United Bank for Africa Plc  6.75% 19/11/26 USD 360 350,341   0.90
        

QATAR 
Commercial Bank PSQC, VRB 4.50% * USD 310 293,047   0.76
        

THAILAND 
Bangkok Bank PCL, VRB 3.47% 23/09/36 USD 440 366,047   0.94
        

TURKEY 
Akbank TAS, VRB 9.37% * USD 217 216,118   0.56
Mersin Uluslararasi Liman 

Isletmeciligi AS  8.25% 15/11/28 USD 310 318,428   0.82
QNB Finansbank AS, VRB 10.75% 15/11/33 USD 240 261,150   0.67
TC Ziraat Bankasi AS, VRB 8.99% 02/08/34 USD 530 537,453   1.39
Turk Ekonomi Bankasi AS, VRB 9.38% 17/01/34 USD 260 268,287   0.69
Turk Telekomunikasyon AS  7.38% 20/05/29 USD 240 241,500   0.62
Turkcell Iletisim Hizmetleri AS  5.75% 15/10/25 USD 260 258,700   0.67
Turkiye Garanti Bankasi AS, VRB 8.38% 28/02/34 USD 240 240,225   0.62
Turkiye Ihracat Kredi Bankasi AS  9.00% 28/01/27 USD 200 208,438   0.54
Ziraat Katilim Varlik Kiralama AS  9.38% 12/11/26 USD 350 369,469   0.95
        

  2,919,768   7.53

UKRAINE 
Ukraine Government International 

Bond, FTB ± 7.75% 01/09/25 USD 140 44,695   0.12
Ukraine Government International 

Bond, FTB ± 7.75% 01/09/28 USD 207 63,756   0.16
Ukraine Government International 

Bond, FTB ± 7.38% 25/09/34 USD 595 172,550   0.44
Ukraine Government International 

Bond, FRB ± 7.75% 01/08/41 USD 171 84,303   0.22
        

  365,304   0.94

UNITED ARAB EMIRATES 
Nbk Tier 2 Ltd, VRB 2.50% 24/11/30 USD 250 237,266   0.61
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Security Description Rate Maturity Date Currency
Nominal

('000)

Market
Value

USD
% of

 Net Assets

Transferable securities admitted to an official exchange listing (continued) 

BONDS (continued) 

UNITED KINGDOM 
Bidvest Group UK Plc  3.63% 23/09/26 USD 540 505,744   1.30
Sisecam UK Plc  8.25% 02/05/29 USD 235 239,039   0.62
Standard Chartered Plc, VRB 7.88% * USD 500 501,875   1.30
        

  1,246,658   3.22

UNITED STATES 
Kosmos Energy Ltd  7.50% 01/03/28 USD 482 461,364   1.19
Resorts World Las Vegas LLC / 

RWLV Capital Inc  4.63% 06/04/31 USD 200 173,500   0.45
Stillwater Mining Co  4.00% 16/11/26 USD 564 517,470   1.33
        

  1,152,334   2.97
       

TOTAL BONDS 16,945,100   43.70
   

Total Transferable securities admitted to an official exchange listing  16,945,100   43.70

Transferable securities dealt in on other regulated markets 

BONDS 

ARGENTINA 
Argentine Republic Government 

International Bond, S/U 4.25% 09/01/38 USD 914 421,447   1.09
MSU Energy SA / UGEN SA / 

UENSA SA  6.88% 01/02/25 USD 150 122,391   0.32
YPF SA  8.50% 23/03/25 USD 75 74,165   0.19
YPF SA  6.95% 21/07/27 USD 128 116,608   0.30
YPF SA  9.50% 17/01/31 USD 340 347,140   0.89
YPF SA, S/U 9.00% 12/02/26 USD 11 11,002   0.03
        

  1,092,753   2.82

AUSTRIA 
Klabin Austria GmbH  3.20% 12/01/31 USD 232 196,620   0.51
        

BRAZIL 
Samarco Mineracao SA, PIK  9.00% 30/06/31 USD 1,155 1,075,510   2.77
        

BRITISH VIRGIN ISLANDS 
Studio City Co Ltd  7.00% 15/02/27 USD 329 329,308   0.85
Studio City Finance Ltd  5.00% 15/01/29 USD 200 176,563   0.45
        

  505,871   1.30

CANADA 
Canacol Energy Ltd  5.75% 24/11/28 USD 104 56,062   0.15
First Quantum Minerals Ltd  6.88% 15/10/27 USD 477 467,013   1.20
First Quantum Minerals Ltd  9.38% 01/03/29 USD 200 210,000   0.54
        

  733,075   1.89

CAYMAN ISLANDS 
China Evergrande Group ± 8.75% 28/06/25 USD 458 8,015   0.02
Kaisa Group Holdings Ltd ± 8.50% 30/06/22 USD 200 6,860   0.02
Kaisa Group Holdings Ltd ± 11.95% 22/10/22 USD 200 6,860   0.02
Kaisa Group Holdings Ltd ± 10.50% 15/01/25 USD 517 16,802   0.04
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('000)
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Transferable securities dealt in on other regulated markets (continued) 

BONDS (continued) 

CAYMAN ISLANDS (continued) 
Melco Resorts Finance Ltd  7.63% 17/04/32 USD 200 198,875   0.51
MGM China Holdings Ltd  4.75% 01/02/27 USD 420 400,943   1.04
Wynn Macau Ltd  5.13% 15/12/29 USD 449 406,766   1.05
Zhenro Properties Group Ltd ± 6.63% 07/01/26 USD 206 1,545   0.00
Zhenro Properties Group Ltd ± 6.70% 04/08/26 USD 694 5,205   0.01
        

  1,051,871   2.71

CHILE 
Agrosuper SA  4.60% 20/01/32 USD 210 184,065   0.48
Banco de Credito e Inversiones SA, 

VRB 8.75% * USD 227 239,821   0.62
Inversiones CMPC SA  6.13% 23/06/33 USD 200 204,688   0.53
Latam Airlines Group SA  13.38% 15/10/27 USD 220 245,300   0.63
Latam Airlines Group SA  13.38% 15/10/29 USD 89 102,294   0.26
        

  976,168   2.52

COLOMBIA 
Ecopetrol SA  5.88% 28/05/45 USD 602 434,108   1.12
        

DOMINICAN REPUBLIC 
Aeropuertos Dominicanos Siglo XXI 

SA  7.00% 30/06/34 USD 201 203,030   0.52
        

GUATEMALA 
CT Trust  5.13% 03/02/32 USD 490 435,365   1.12
        

HONG KONG 
Huaxin Cement International 

Finance Co Ltd  2.25% 19/11/25 USD 240 228,229   0.59
        

INDIA 
Manappuram Finance Ltd  7.38% 12/05/28 USD 450 445,781   1.15
Muthoot Finance Ltd  7.13% 14/02/28 USD 480 485,850   1.25
        

  931,631   2.40

ISRAEL 
Energean Israel Finance Ltd 144A  8.50% 30/09/33 USD 240 228,000   0.59
        

LUXEMBOURG 
Aegea Finance Sarl  9.00% 20/01/31 USD 390 405,113   1.04
Altice Financing SA 144A  9.63% 15/07/27 USD 264 243,508   0.63
Millicom International Cellular SA  5.13% 15/01/28 USD 399 379,139   0.98
Millicom International Cellular SA  6.25% 25/03/29 USD 326 314,299   0.81
Minerva Luxembourg SA  8.88% 13/09/33 USD 250 259,844   0.67
Raizen Fuels Finance SA  6.45% 05/03/34 USD 200 203,600   0.53
        

  1,805,503   4.66

MEXICO 
Banco Santander Mexico SA 

Institucion de Banca Multiple 
Grupo Financiero Santand  5.38% 17/04/25 USD 90 89,775   0.23

Braskem Idesa SAPI  6.99% 20/02/32 USD 217 166,222   0.43
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Transferable securities dealt in on other regulated markets (continued) 

BONDS (continued) 

MEXICO (continued) 
Buffalo Energy Mexico Holdings / 

Buffalo Energy Infrastructure / 
Buffalo Energy  7.88% 15/02/39 USD 230 239,416   0.62

Cemex SAB de CV, VRB 5.13% * USD 400 385,688   0.99
Cemex SAB de CV, VRB 9.13% * USD 200 214,187   0.55
Petroleos Mexicanos  6.75% 21/09/47 USD 256 169,183   0.44
Petroleos Mexicanos  6.95% 28/01/60 USD 1,122 739,117   1.91
        

  2,003,588   5.17

MOROCCO 
OCP SA  7.50% 02/05/54 USD 748 764,957   1.97
        

MULTINATIONAL 
Digicel Intermediate Holdings Ltd / 

Digicel International Finance Ltd / 
Difl US, PIK  12.00% 25/05/27 USD 486 480,472   1.24

        

NETHERLANDS 
Braskem Netherlands Finance BV, 

VRB 8.50% 23/01/81 USD 660 664,125   1.72
Embraer Netherlands Finance BV  7.00% 28/07/30 USD 460 481,706   1.24
        

  1,145,831   2.96

PANAMA 
AES Panama Generation Holdings 

SRL  4.38% 31/05/30 USD 193 168,126   0.43
        

PARAGUAY 
Telefonica Celular del Paraguay SA 5.88% 15/04/27 USD 358 351,847   0.91
        

PERU 
Banco Internacional del Peru SAA 

Interbank, VRB 7.63% 16/01/34 USD 210 220,959   0.57
Cia de Minas Buenaventura SAA  5.50% 23/07/26 USD 200 194,188   0.50
Hunt Oil Co of Peru LLC Sucursal 

Del Peru  8.55% 18/09/33 USD 223 242,025   0.62
        

  657,172   1.69

SINGAPORE 
Continuum Energy Levanter Pte Ltd 4.50% 09/02/27 USD 340 339,182   0.88
Medco Bell Pte Ltd  6.38% 30/01/27 USD 437 430,582   1.11
Medco Maple Tree Pte Ltd  8.96% 27/04/29 USD 470 492,912   1.27
        

  1,262,676   3.26

SOUTH KOREA 
LG Energy Solution Ltd  5.50% 02/07/34 USD 200 196,127   0.51
        

SPAIN 
AI Candelaria Spain SA  5.75% 15/06/33 USD 175 141,586   0.37
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Security Description Rate Maturity Date Currency
Nominal
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Transferable securities dealt in on other regulated markets (continued) 

BONDS (continued) 

TURKEY 
Limak Iskenderun Uluslararasi 

Liman Isletmeciligi AS  9.50% 10/07/36 USD 356 330,098   0.85
QNB Finansbank AS  7.25% 21/05/29 USD 385 382,723   0.99
TC Ziraat Bankasi AS  8.00% 16/01/29 USD 370 375,897   0.97
Turkiye Sinai Kalkinma Bankasi AS, 

VRB 9.75% * USD 200 200,125   0.52
Turkiye Vakiflar Bankasi TAO, VRB 8.99% 05/10/34 USD 357 356,777   0.92
Turkiye Vakiflar Bankasi TAO, VRB 10.12% * USD 200 203,125   0.52
Yapi ve Kredi Bankasi AS, VRB 9.74% * USD 440 442,360   1.14
Yapi ve Kredi Bankasi AS, VRB 9.25% 17/01/34 USD 340 349,775   0.90
        

  2,640,880   6.81

UNITED KINGDOM 
Antofagasta Plc  6.25% 02/05/34 USD 300 312,339   0.81
Avianca Midco 2 Plc  9.00% 01/12/28 USD 626 606,438   1.56
Sisecam UK Plc  8.63% 02/05/32 USD 240 244,875   0.63
Vedanta Resources Finance II Plc  13.88% 09/12/28 USD 226 217,769   0.56
WE Soda Investments Holding Plc  9.50% 06/10/28 USD 230 236,756   0.61
        

  1,618,177   4.17
       

TOTAL BONDS 21,329,173   55.01
   

Total Transferable securities dealt in on other regulated markets  21,329,173   55.01

Other Securities 

BONDS 

BERMUDA 
Digicel Group Holdings Ltd  0.00% 31/12/30 USD 3 1,678   0.00
Digicel Group Holdings Ltd ± 0.00% 31/12/30 USD 44 3,294   0.01
Digicel Group Holdings Ltd  0.00% 31/12/30 USD 1 698   0.00
Digicel Group Holdings Ltd ± 0.00% 31/12/30 USD 144 4,327   0.01
        

  9,997   0.02
       

TOTAL BONDS 9,997   0.02

COMMON STOCKS 

LUXEMBOURG 
Drillco Holding Lux SA   USD 3 65,024   0.17
Drillco Holding Lux SA   USD 0** 7,215   0.02
        

  72,239   0.19
       

TOTAL COMMON STOCKS 72,239   0.19
   

Total Other Securities  82,236   0.21
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Market
Value

USD
% of

 Net Assets

Total Investments  38,356,509   98.92
(Cost USD 41,410,932)     
 
Other assets less liabilities  417,394   1.08
 
Total Net Assets      38,773,903   100.00
 
 
Glossary: 
FTB - Flat Trading Bond 
FRB - Floating Rate Bond 
PIK - Payment-in-Kind 
S/U - Step Up Bond 
VRB - Variable Rate Bond 
± Defaulted Security 
* Perpetual maturity 
** Quantity of shares is less than five hundred. 

 Investment represents an unsettled trade after date of maturity 
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Total Unrealised Depreciation   (4,185)

Hedge Class Forward Foreign Exchange Contracts    

     

Currency 
Bought 

Amount 
Currency 

Bought 
Currency

Sold

Amount 
Currency 

Sold Class of Units 
Maturity 
Date 

Unrealised
Appreciation/

(Depreciation)
USD

    
USD 40,018,367 BRL (216,713,065) JPY BRL Class Units 02/07/24 1,002,251

   
Total Unrealised Appreciation   1,002,251

   
BRL 216,713,065 USD (41,994,864) JPY BRL Class Units 02/07/24 (2,978,748)
BRL 216,713,065 USD (39,893,167) JPY BRL Class Units 02/08/24 (1,022,451)

   
Total Unrealised Depreciation   (4,001,199)

  

EM Sub-IG High Income Corp Bond Sub-Trust 
        

Number of 
Contracts  Description Maturity Currency 

Commitment* 
USD 

Unrealised
Appreciation/

(Depreciation)
USD

      
10  US 2YR Note (CBT) September Futures 24 30/09/24 USD 1,995,781 6,094
3  US Ultra Bond (CBT) September Futures 24 19/09/24 USD 309,094 4,195
        

Total Unrealised Appreciation 10,289
 

  

EM Sub-IG High Income Corp Bond Sub-Trust     
           

Currency Quantity Description 
Strike
Price Maturity

Commitment* 
USD 

Cost
USD

Market
Value

USD

Unrealised
Appreciation/

(Depreciation)
USD

        
USD 1 P/O on CBOE S&P 500 5200.00 20/09/24 – 5,810 4,130 (1,680)
GBP 450,000 P/O on GBP-USD 1.22 03/10/24 – 4,096 1,606 (2,490)

    

   Total 5,736 (4,170)

     
Total Options purchased     5,736 (4,170)
Total Options sold     – –
       
  

 
* Commitment corresponds to the underlying exposure. 
 
The counterparty for the open OTC (over the counter) option is Citibank NA. 
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EM Sub-IG High Income Corp Bond Sub-Trust   
   

Protection 
Position Security Description 

Rate 
% Maturity Currency Nominal*

Unrealised 
Appreciation/

(Depreciation)
USD

  
MEXICO     
Buy Petroleos Mexicanos  1.00 20/12/26 USD 250,000 15,449
Buy Petroleos Mexicanos  1.00 20/12/26 USD 56,000 3,461
Buy Petroleos Mexicanos  1.00 20/12/26 USD 34,000 2,101
       

       21,011
        
TURKEY     
Buy Turkiye Government International Bond  1.00 20/06/29 USD 1,200,000 88,637
Buy Turkiye Government International Bond  1.00 20/06/26 USD 83,000 798
Buy Turkiye Government International Bond  1.00 20/06/26 USD 82,000 789
Buy Turkiye Government International Bond  1.00 20/06/26 USD 78,000 750
Buy Turkiye Government International Bond  1.00 20/06/26 USD 55,000 529
Buy Turkiye Government International Bond  1.00 20/06/26 USD 49,000 471
Buy Turkiye Government International Bond  1.00 20/06/26 USD 33,000 317
       

       92,291

        
Total Unrealised Appreciation   113,302

   
CHINA     
Buy Industrial & Commercial Bank of China Ltd/Hong 

Kong  1.00 20/12/25 USD 230,000 (2,266)
       
        
LUXEMBOURG     
Buy China Construction Bank Corp Luxembourg 

Branch  1.00 20/12/25 USD 230,000 (2,319)
       
        
TURKEY     
Sell Turkiye Government International Bond  1.00 20/06/26 USD 380,000 (3,654)
       
        

Total Unrealised Depreciation   (8,239)

EM Sub-IG High Income Corp Bond Sub-Trust   
   

Protection 
Position Index Description 

Rate 
% Maturity Currency Nominal*

Unrealised 
Appreciation/

(Depreciation)
USD 

   
UNITED STATES   
Buy CDX Emerging Markets Index 1.00 20/06/29 USD 1,540,000 49,204
        
       

Total Unrealised Appreciation   49,204
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